

Katihara ApS

Kastanievej 30, 2670 Greve
CVR-nr. 25 62 39 91

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 15.06.16

Hans Jørn Søje
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 17

Selskabet

Katihara ApS
Kastanievej 30
2670 Greve
Hjemsted: Greve
CVR-nr.: 25 62 39 91

Direktion

Hans Jørn Søje

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Katihara ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 15. juni 2016

Direktionen

Hans Jørn Søje

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Greve, den 2016

Dirigent

Hans Jørn Søje

Til kapitalejeren i Katihara ApS**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Katihara ApS for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 15. juni 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Carsten Collin
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -729.226 mod DKK -95.615 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 207.703.

Ledelsen finder årets ikke resultat tilfredsstillende.

Det er besluttet at fravælge revision for 2016 og fremover, idet selskabet opfylder betingelserne herfor.

Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste	48.776	-148.210
Resultat før af- og nedskrivninger	48.776	-148.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.556	-24.834
Resultat af primær drift	32.220	-173.044
Andre driftsomkostninger	-552.610	0
Resultat før finansielle poster	-520.390	-173.044
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	108.655
Andre finansielle indtægter	1.209	6.842
Nedskrivning af finansielle aktiver	-185.667	0
Andre finansielle omkostninger	-24.378	-29.885
Finansielle poster i alt	-208.836	85.612
Resultat før skat	-729.226	-87.432
1 Skat af årets resultat	0	-8.183
Årets resultat	-729.226	-95.615

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	-1.230.426	-95.615
I alt	-729.226	-95.615

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Grunde og bygninger	0	2.575.166
2	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.575.166
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	260.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	460.000
	Anlægsaktiver i alt	0	3.035.166
	Tilgodehavende selskabsskat	0	188.468
	Tilgodehavender i alt	0	188.468
	Likvide beholdninger	457.071	92.248
	Omsætningsaktiver i alt	457.071	280.716
	Aktiver i alt	457.071	3.315.882

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	82.703	1.313.129
4	Egenkapital i alt	207.703	1.438.129
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.197.656
	Deposita	0	25.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.222.656
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	96.732
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23.125
	Selskabsskat	46.626	0
	Anden gæld	187.742	535.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.368	655.097
	Gældsforpligtelser i alt	249.368	1.877.753
	Passiver i alt	457.071	3.315.882

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder , andre driftsindtægter andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Bygninger	100	0

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015 DKK	2014 DKK
1. Skatter		
Årets aktuelle skat	0	8.183
I alt	0	8.183

2. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 31.12.14	3.522.550
Afgang i året	-3.522.550
Kostpris pr. 31.12.15	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	947.384
Afskrivninger i året	16.556
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger vedr. årets afgang	-963.940
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	0

Tab ved salg ejendom er udgiftsført under posten andre driftsomkostninger.

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	717.134	717.134
Afgang i året	-717.134	0

Kostpris pr. 31.12.15	0	717.134
-----------------------	---	---------

Opskrivninger pr. 31.12.14	516.871	516.871
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-516.871	0

Opskrivninger pr. 31.12.15	0	516.871
----------------------------	---	---------

Nedskrivninger pr. 31.12.14	-974.005	-923.638
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	974.005	0
Øvrige reguleringer	0	-50.367

Nedskrivninger pr. 31.12.15	0	-974.005
-----------------------------	---	----------

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	0	260.000
------------------------------------	---	---------

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel
------	-----------

InHope ApS, Sabro	33%
-------------------	-----

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>		
Saldo pr. 01.01.14	125.000	1.408.744
Forslag til resultatdisponering	0	-95.615
Saldo pr. 31.12.14	125.000	1.313.129
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>		
Saldo pr. 01.01.15	125.000	1.313.129
Betalt udbytte	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-400.000
Forslag til resultatdisponering	0	-830.426
Saldo pr. 31.12.15	125.000	82.703

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet [selvskyldner] kaution for AquaProof A/S. maksimeret til t.DKK 200].

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser

Ingen.